
 

Prof. Alessandro Simoni 
Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
centralino +39 055 2759046/47 | e-mail: scuola@giurisprudenza.unifi.it   

 

Repertorio n., prot. n. del 25/07/2024 

 

Firenze, 25 luglio 2024 
 

Il Presidente 

 

VISTO il bando pubblicato come da Decreto n. 7292/2024, prot. 132209 del 10/06/2024, sul sito della Scuola di 

Giurisprudenza, con cui sono stati messi a concorso fino a quindici posti per l’ammissione al primo anno del 

Corso di laurea magistrale in Giurisprudenza italiana e tedesca e, per studenti che abbiano già frequentato e 

sostenuto un numero congruo di esami del primo anno di un Corso di laurea magistrale in Giurisprudenza, un 

numero di posti per l’ingresso al secondo anno dello stesso corso di laurea pari ai posti rimasti scoperti a seguito 

del ritiro, alla data di svolgimento delle prove, di studenti immatricolatisi nell'anno accademico precedente; 
 

VISTO il Decreto n. 8942/2024, prot n. 165417 del 16/07/2024, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della selezione sopracitata; 

 

VISTO il verbale con graduatoria finale della Commissione giudicatrice, repertorio n. 1199/2024, prot. n. 174211 

III/14 del 24/07/2024; 

 

DECRETA 

 

la seguente graduatoria degli idonei all’ammissione al primo anno, elencati in ordine alfabetico: 

 

1. Cino Giada Angela 

2. Cortona Emma 

3. Dellerer Sophia 

4. Faccipieri Elisabetta 

5. Klotz Sabine 

6. Marzona Barbara 

7. Massaccesi Elena 

8. Moretto Mattia 

9. Rinaldi Vittoria 

10. Savella Greta 

11. Signorini Giuliano Maria 

 

 

Ammessi al secondo anno, elencati in ordine alfabetico: 

1. Gufler Ivan 

2. Pontelli Lia 

 

 

          Il Presidente 

                Prof. Alessandro Simoni 


		2024-07-25T18:17:21+0200




